
Sökannonsering är eff ektivt men har fl era utmaningar. Du 
vill att din budget skall ge ökad och mätbar försäljning. Det 
fi nns mängder av olika digitala kanaler, som Google, MSN, 
Yahoo, Facebook, affi  liatenätverk och bloggar, och du vill 
annonsera där det ger bäst eff ekt. Du måste hålla reda på 
kanske tiotusentals sökord och annonser. Du har kanske 
mängder av produkter, som du vill marknadsföra på fl era 
marknader, på fl era språk. Priserna på klicken du köper 
varierar med utbud och efterfrågan, och du vill säkerställa 
att din annonsering leder till försäljning. Du vill mäta och 
följa resultaten, dagligen. 

Keybroker CampaignControl® har svaren på dina utman-
ingar. Med en kraftfull plattform kan du integrera dina 
kanaler, analysera resultatet av din onlinemarknadsföring 
och optimera dina kampanjer. Keybroker CampaignControl® 

har utvecklats för krav från några av Europas mest krä-
vande annonsörer.   

Ta kontroll över all din onlinemarknadsföring

KEYBROKER
CAMPAIGN CONTROL®

Keybrokers teknologi hjälper dig att sälja mer. CampaignControl® är en plattform där du kan 
övervaka och hantera din sökannonsering tillsammans med dina andra digitala marknadsförings-
kanaler i ett enkelt gränssnitt. CampaignControl® integrerar alla ledande trafi kkällor som Google, 
Yahoo och Facebook med ledande spårningslösningar som Omniture och Google CT. Jämför resul-
tatet från olika kampanjer, på olika sökmotorer och andra trafi kkällor, över fl era marknader, i den 
valuta som passar dig. Anpassa din instrumentpanel med data som du vill följa, välj mellan över 
25 olika nyckeltal.

Keybroker CampaignControl®
  

Integration av dina samtliga digitala kanaler;   »

 Sök, Display, Mobil, Sociala medier, Affi  liate

Full API-integration med Google, Yahoo  »

 och MSN Live

Stöd för trafi kkällor utan API-gränssnitt,  »

 tex Facebook, Eniro, Yandex, osv.

Integrerad med de fl esta ledande  »

 spårningslösningar, t ex Omniture

Flera dagligt uppdaterade valutor »

Kopiera automatiskt dina  »

 sökkampanjer mellan olika sökmotorer

Innovativt grafi skt gränssnitt med  »

 pedagogisk navigation

Instrumentpanel med över 25 olika  »

 nyckeltal som försäljning, CTR, CR och CPA

Smarta grafer för alla nivåer »

Verktyg för att hantera och  »

 automatisera din sökannonsering

Exportera data till Excel och andra format »  
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